
 
 
 

 
   

 
V Praze dne 30. července 2014 

               Č.j.: 2014/022513/CNB/420 
 
 
 
 
 
OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE A O VÝBĚRU 
NEJVHODNĚJŠÍ  NABÍDKY 
   
 
Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z I. části zakázky (Dodávky 
plastových plomb s čárovým kódem) v poptávce „Dodávky plomb s čárovým kódem“. 
 
Uchazeč, který byl vyloučen: 
 

Uchazeč IČO 
ORGATECH, spol. s r.o. 
Praha 7, Bubenská 242/14, PSČ 170 00 25103091 

 
Odůvodnění: 
 
Uchazeč nevyhověl podmínkám testování v testu čitelnosti čárových kódů, resp. dodané 
vzorky nemohly být vůbec otestovány z důvodu chybějících čárových kódů a označení dle 
požadavků ČNB.  
 
Uchazeč tak nesplnil požadavky zadavatele na technické vlastnosti zboží (viz příloha č. 4a 
poptávky), proto byla nabídka z I. části zakázky této poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen. 
 
 
 
Zadavatel tímto současně oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z II. části zakázky 
(Dodávky kovových plomb s čárovým kódem) v poptávce „Dodávky plomb s čárovým 
kódem“. 
 
Uchazeč, který byl vyloučen: 
 

Uchazeč IČO 
ORGATECH, spol. s r.o. 
Praha 7, Bubenská 242/14, PSČ 170 00 25103091 

 
 
 
 

NA PŘÍKOPĚ 28 
115 03  PRAHA 1 
 

  



Odůvodnění: 
 
Uchazeč nevyhověl podmínkám testování v testu čitelnosti čárových kódů, resp. dodané 
vzorky nemohly být vůbec otestovány z důvodu chybějících čárových kódů a označení dle 
požadavků ČNB. Navíc rovněž nebyl splněn požadavek na potřebné množství dodaných 
vzorků.  
 
Uchazeč tak nesplnil požadavky zadavatele na technické vlastnosti zboží (viz příloha č. 4b 
poptávky), proto byla nabídka z II. části zakázky této poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen. 
 
 
 
Zadavatel tímto dále oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v I. části zakázky 
v poptávce „Dodávky plomb s čárovým kódem“. 
 
Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější v I. části zakázky (Dodávky plastových plomb 
s čárovým kódem): 
 

Uchazeč IČO                         Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

BANKTECH SAFE KFT. 
1119 BUDAPEST, PETZVÁL JÓZSEF UTCA 44 

10948448 943 515,- 

 

Pořadí všech hodnocených nabídek:  

Pořadí 
nabídek 

Uchazeč IČO                               Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. BANKTECH SAFE KFT. 
1119 BUDAPEST, PETZVÁL JÓZSEF UTCA 44 

10948448 943 515,- 

2. PLASTON  Lebeda & syn  s.r.o.  
460 01 Liberec, Masarykova 46  

48265489      1 028 106,- 

3. EUROSEAL a.s. 
Majakovského 651/13, Liberec VI-Rochlice, 
460 06 Liberec 

25414046      1 041 120,- 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky. Zadavatel 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla z hodnocených nabídek 
podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena v této části veřejné zakázky jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
 
 
 
 

  



Zadavatel tímto rovněž oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve II. části 
zakázky v poptávce „Dodávky plomb s čárovým kódem“. 
 
Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější ve II. části zakázky (Dodávky kovových plomb 
s čárovým kódem): 
 
 

Uchazeč IČO                         Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

EUROSEAL a.s. 
Majakovského 651/13, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 

25414046 853 140,- 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky.  
 
Vzhledem k tomu, že po vyřazení nabídky od uchazeče ORGATECH, spol. s r.o., zbyla v této 
části veřejné zakázky pouze jedna nabídka, tj. nabídka od uchazeče EUROSEAL a.s., 
nemohlo být hodnocení provedeno. Zadavatel však konstatoval, že nabídka uchazeče 
EUROSEAL a.s. splnila veškeré jeho požadavky, přičemž celková nabídková cena ve výši 
853 140,- Kč bez DPH je odpovídající ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Na základě 
výše uvedeného byla nabídka uchazeče EUROSEAL a.s. v této části veřejné zakázky vybrána 
jako vítězná (nejvhodnější). 
 
 
 
 

  
 Ing. Petr Kobza JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru peněžního oběhu 

a ochrany platidel 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 
 

  


		2014-07-30T14:35:55+0100


		2014-07-31T07:27:14+0100




